～街角に芸術と音楽があるまちづくり～

街角アート＆ミュージック（6/14・7/11）申込用紙

長野市長 宛

私は、「街角アート＆ミュージック」募集要項に同意し、下記のとおり申し込みます。

     令和７年  月  日

団体名称

カナ：

名称：

ジ ャ ン ル
（例：ストリートダンス、合唱、クラシックなど具体的に）

代表者氏名

カナ：

氏名：

連 絡 先

(平日の日中及び当日に

 ご連絡可能な連絡先を

記入してください。)

〒 住所：

氏名：

TEL：   （   ） FAX：  （   ）

携帯：      （       ）

E-メール：

出演希望
□ ６月 14 日 （土）    ：    ～    ：

□ ７月 11 日 （金）    ：    ～    ：

出演希望時間

（30 分以内）
        分

出演予定人数         名

応募動機

※ 申込期限（令和７年５月１日）までにご提出ください。

※ 駐車場はございません。公共交通機関や近隣の有料駐車場をご利用ください。

※ 申込用紙に記載の個人情報は、募集要項に示すとおり適正に取り扱います。

申込先 長野市観光文化部文化芸術課（市役所第二庁舎４階）

TEL：026-224-7504 FAX：026-224-7351 E-Mail：geijutsu@city.nagano.lg.jp

No.